
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/295/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/171/15 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 29 października 

2015 roku w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szklarskiej 

Porębie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 60 i 61 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst 

jednolity: Dz. u. z 2015r., poz. 618 ze zm.) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/171/15 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 29 października 2015 roku  

w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szklarskiej Porębie § 1 ust. 4 

otrzymuje brzmienie: Likwidacja Zakładu zostanie zakończona w dniu 30 czerwca 2016 roku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Jahn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 maja 2016 r.

Poz. 2436


		2016-05-12T11:21:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




